

ORDEN DE COMPRA N° 00000418/2022

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3
 Dirección : Presbítero Félix Zaragoza Sesm
 Fono : 986065745 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, BODEGA DE MEDICAMENTO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
14.	CAJA	seda negra trenz 2/0 ds 25-7 (SNT2)	\$40,350.00	\$564,900.00
14.	CAJA	seda negra trenz 3/0 ds 25-75 (SNT03)	\$40,350.00	\$564,900.00
14.	CAJA	seda negra trenz 4/0 ds 25-75 (SNT04)	\$45,360.00	\$635,040.00
14.	CAJA	seda negra trenz 5/0 ds 20-75 (SNT05)	\$45,360.00	\$635,040.00
30.	UNIDADES	sonda foley 2 vias con balcon 5-10cc 14 fr (SF14FR)	\$755.00	\$22,650.00
30.	UNIDADES	sonda foley 2 vias con balcon 5-10 cc 16fr (SF16FR)	\$755.00	\$22,650.00
30.	UNIDADES	sonda foley 2 vias con balcon 5-10 cc 20fr (SF20FR)	\$755.00	\$22,650.00
30.	UNIDADES	sonda nelaton 40cms 10 fr (SN4010)	\$280.00	\$8,400.00
20.	UNIDADES	sonda nelaton 40 cms 14 fr (SN4014)	\$280.00	\$5,600.00
20.	UNIDADES	sonda nelaton 40cms 16 fr (SN4016)	\$280.00	\$5,600.00
10.	UNIDADES	tubo endotraqueal n°3.0 con balon (FREE290)	\$1,008.00	\$10,080.00
10.	UNIDADES	tubo endotraqueal n°3,5 con balon (FREE291)	\$1,008.00	\$10,080.00
10.	UNIDADES	tubo endotraqueal n°5,5 con balon (FREE295)	\$1,008.00	\$10,080.00
			Sub Total Hoja:	2,517,670.00
			SUB TOTAL:	\$7,538,716
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$7,538,716
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$1,432,356
			TOTAL:	\$8,971,072

SON: Ocho millones novecientos setenta y un mil setenta y dos pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°574 / FRANCO CHAPA / PERCAPITA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		8,971,072	0

NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID GATALAN
 Secretario General

CAMILA MALDONADO V.
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones (S)

ORDEN DE COMPRA N° 00000418/2022

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3
 Dirección : Presbítero félix zaragoza sesm
 Fono : 986065745 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, BODEGA DE MEDICAMENTO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.	AMPOLLA	agua bidestilada 5ml (AQQ1)	\$17,748.00	\$35,496.00
10.	UNIDADES	resucitador marca ambu modelo oval adulto (ambu10)	\$124,500.00	\$1,245,000.00
10.	UNIDADES	canulas mayo n°4 (004a)	\$549.00	\$5,490.00
10.	UNIDADES	rollo control autoclave (rca10)	\$3,600.00	\$36,000.00
20.	UNIDADES	collar estricacion 16 posiciones adulto (ambu) (cz2)	\$8,900.00	\$178,000.00
20.	UNIDADES	collar estricacion 12 posiciones pediatrico (ambu) (CZ3)	\$8,900.00	\$178,000.00
10.	UNIDADES	ferula digital adulto de aluminio 2cms (FDA2)	\$1,200.00	\$12,000.00
10.	UNIDADES	ferula digital adulto 1,5cms (FDA1,5)	\$1,200.00	\$12,000.00
10.	UNIDADES	manometro flujometro y vaso humidificador reusable (MNM)	\$39,000.00	\$390,000.00
5.	UNIDADES	inmovilizador de cabeza adulto (IDCA)	\$61,990.00	\$309,950.00
5.	UNIDADES	inmovilizador de cabeza pediatrico (IDCP)	\$61,990.00	\$309,950.00
14.	CAJA	nylon azul monofilamento 2/0 ds 25-7 (NAM2)	\$40,350.00	\$564,900.00
14.	CAJA	nylon azul monofilamento 3/0 ds 25-75 (NAM03)	\$40,350.00	\$564,900.00
14.	CAJA	nylon azul monofilamento 4/0 ds 25-7 (NAM04)	\$45,360.00	\$635,040.00
12.	CAJA	nylon azul monofilamento 5/0 ds 25-75 (NAM05)	\$45,360.00	\$544,320.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	5,021,046.00